
 

ホチキス第 46 回本公演『播磨谷ムーンショット』 
 

スタンド花・お手紙の受け取りについて 

『播磨谷ムーンショット』では、出演者へのスタンド花ならびにお手紙の受け入れが可能でございます。 
なお、お花・お手紙以外のプレゼントは受け付けできません。予めご了承ください。 
以下、お受け入れについてのご案内です。 
 
＜お花について＞ 
●スタンド花の到着は、公演初日・4月7日(金)の14:00頃の到着とご指定ください。 
お花は業者の方に回収も必ずご依頼ください。回収は4月16日(日)16:30頃とご指定ください。（千秋楽開演 
中の回収となりますがご了承ください） 

※会場の規定により、公演会期中の回収が必須となっておりますので、ご協力のほどお願いいたします。 

 

●品質が痛む等の場合には、千秋楽を待たずに回収を依頼させて頂きます。 
●全てのお花をロビーに設置できない可能性もございますので、その際はご容赦ください。 
 
 
 
 
 
＜お手紙について＞ 
公演会期中、『お手紙預かりコーナー』を劇場ロビーに設置いたします。 
お預かりしたお手紙は終演後、各出演者にお渡しいたします。 
※当日のお渡しとは限りませんので、予めご了承の程お願いいたします。 

 
 

【新型コロナウイルス感染拡大予防に関するお客様へのお願い】 

本公演は、政府および東京都が定める新型コロナウイルス感染対策の方針に従って、公演の準備を行っており
ます。最大限の注意と対策を講じ、ご来場のお客様及びキャスト、スタッフなど公演関係者の安全と安心に努
めて参ります。事前に下記の注意事項を必ずお読みいただき、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 

お客様へのお願い ＊＊必ず事前にご確認ください＊＊ 

●個人の判断により必要に応じたマスクの着脱をお願い致します。 
 一方で高齢者など感染リスクが高い状況が想定される際においては、必要に応じてマスク着用を推奨させて 
 頂く可能性がございます。 
●ご来場前に、ご自身で検温をお願い致します。下記に該当する方はご入場をお控え下さい。 
①咳、喉の痛み、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害 等の症状がある場合 
②体温が37.5 度以上、または 37.5 度未満でも平熱よりも高い場合 
●お荷物のお預かりはすべてお断りしております。交通機関等のコインロッカーをご利用ください。 

届け先： 
あうるすぽっと ロビー 
〒170-0013 東京都豊島区東池袋4-5-2 ライズアリーナビル2F・3F 
 



●劇場内は全面禁煙です。 
●換気のため、場内の空調が不安定になる可能性がございます。ブランケット等の貸出もございませんので、 
 ご自身で体温調節をしやすい服装でお越しください。 
●劇場近辺での出待ち、入り待ち、声かけ等は固く禁止致します。また、劇場を離れた場所でも同様です。 
 こちらから注意があっても改善されない場合は、厳しい対応を検討致します。 
 
＜会場での対策について＞ 
●入場口にて非接触型体温計による検温を実施致します。 
 体温が37.5 度以上の方はご入場をお断りいたしますので、予めご了承ください。 
●入場時は必ず検温と消毒を実施致しますので、開演直前のご来場の場合、開演に間に合わなくなる可能性が 
 ございます。また開演いたしますと、演出の都合上お席にご案内できない時間帯がございます。 
 ご来場の際には時間に余裕を持ってお越しください。 
●飛沫感染防止のため、劇場内でのお客様同士の長時間の会話はお控えください。 
●密集回避のため、入退場時はお客様同士の一定距離の確保をお願い致します。 
●各所に手指消毒用アルコールを設置いたしますのでご利用ください。 
●公演ごとに客席・ロビーの消毒、換気を適宜行います。 
●劇場ではグッズ販売を予定しております。ただし混雑状況や感染拡大状況に応じて劇場での販売を中止 
 させていただく場合がございます。 
 
また今後の都や国の方針及び感染拡大状況によって、対策の内容を変更する場合がございます。 
お客様にはご協力によりお手数をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


